
MUNKELY CONSULTING ApS

CVR-nr.: 31165865

Munkely 3B
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2025

Troels Kjems
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUNKELY CONSULTING ApS
Munkely 3B
2870 Dyssegård
Telefonnummer: 30255555
e-mailadresse: troels@troelskjems.dk
CVR-nr.: 31165865
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. De væsentligste elementer af den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor:

GENERELT OM INDREGNING OG OPGØRELSE

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med, at de henholdsvis indtjenes eller afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet og når aktivets værdi kan måles sikkert.

Passiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og når passivets værdi kan måles sikkert.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter samt både realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til regnskabsåret.

VÆRDIPAPIRER

Børsnoterede værdipapirer indregnes med kursværdien på balancedagen. Unoterede værdipapirer indregnes til kostpris.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages om nødvendigt nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

FORESLÅET UDBYTTE

Evt. forventet udbytte til udbetaling vedr. regnskabsåret vises som en kortfristet gældsforpligtelse.

SKYLDIG SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.509.687	1.264.683
Personaleomkostninger		-894.642	-732.060
Resultat af ordinær primær drift		615.045	532.623
Andre finansielle indtægter		520.558	133.312
Ordinært resultat før skat		1.135.603	665.935
Skat af årets resultat		-196.838	-146.506
Andre skatter		-4.542	3.148
Årets resultat		934.223	522.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		934.223	522.577
I alt		934.223	522.577

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.438	300.609
Tilgodehavende skat		48.581	
Andre tilgodehavender		463.754	490.000
Tilgodehavender i alt		856.773	790.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.157.381	3.286.478
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.157.381	3.286.478
Likvide beholdninger		142.843	111.875
Omsætningsaktiver i alt		5.156.997	4.188.962
AKTIVER I ALT		5.156.997	4.188.962

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.826.743	3.892.520
Egenkapital i alt		4.951.743	4.017.520
Skyldig selskabsskat			-386
Skyldig moms og afgifter		185.780	154.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.474	17.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.254	171.442
Gældsforpligtelser i alt		205.254	171.442
PASSIVER I ALT		5.156.997	4.188.962

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 2
------------------------------	------------------